Хойникский районный исполнительный комитет
_______________________________________
фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя
_______________________________________
проживающего по адресу: ________________
_______________________________________
паспортные данные: _____________________
                                                                      (серия, номер,
_______________________________________
кем выдан, дата выдачи)
дом. телефон ___________________________
моб. телефон ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии решения об установлении иного срока возмещения затрат на реализацию энергоэффективных мероприятий в многоквартирных жилых домах для отдельных категорий граждан

Прошу принять решение об установлении иного срока возмещения затрат по реализации энергоэффективных мероприятий в многоквартирном жилом доме по адресу:__________________________
__________________________________________________________________ в связи с _________________________________________________________________
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________

«____» ___________20___г.                                      _________________
             дата подачи заявления                                                                                                      подпись заявителя

Перечень прилагаемых документов:
· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность
· документ, подтверждающий право собственности на жилое помещение
· сведения о полученных доходах каждого члена семьи за последние 12 месяцев, предшествующих месяцу обращения, - для малообеспеченных граждан
· копия трудовой книжки (при ее наличии) - для неработающих граждан и неработающих членов семьи
· пенсионное удостоверение - для неработающих пенсионеров
· удостоверение инвалида - для инвалидов I и II группы
· удостоверение ребенка-инвалида - для лиц, имеющих детей-инвалидов в возрасте до 18 лет
· удостоверение многодетной семьи - для многодетной семьи

Хойникский районный исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича
(фамилия, собственное имя)
прописанного (ой) по адресу:
[bookmark: _GoBack]ул. Кирова, д.15, кв.6,  г. Хойники
паспорт серии НВ номер 1234567
выдан Хойникским РОВД,	10.10.2010
тел. дом. 4-00-00
тел. моб. 8-033-888-88-88

ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии решения об установлении иного срока возмещения затрат на реализацию энергоэффективных мероприятий в многоквартирных жилых домах для отдельных категорий граждан

Прошу принять решение об установлении иного срока возмещения затрат по реализации энергоэффективных мероприятий в многоквартирном жилом доме по адресу: г. Хойники, ул. Кирова, д. 15, кв. 6  так как являюсь инвалидом I группы.

«____» ___________20___г.                                      _____@________
             дата подачи заявления                                                                                                      подпись заявителя

Перечень прилагаемых документов:
· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность
· документ, подтверждающий право собственности на жилое помещение
· сведения о полученных доходах каждого члена семьи за последние 12 месяцев, предшествующих месяцу обращения, - для малообеспеченных граждан
· копия трудовой книжки (при ее наличии) - для неработающих граждан и неработающих членов семьи
· пенсионное удостоверение - для неработающих пенсионеров
· удостоверение инвалида - для инвалидов I и II группы
· удостоверение ребенка-инвалида - для лиц, имеющих детей-инвалидов в возрасте до 18 лет
· удостоверение многодетной семьи - для многодетной семьи